FORTNIGHTLY

NADWATUL-ULAMA, LUCKNOW-226007 (India)

تعمیر حیات

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

جلد نمبر ۲۰ | ۱۰ اپریل ۱۹۸۳ء | ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ | شماره نمبر ۱۱

زرتعاونت

اندرون ملک ۲۰ روپے

بیرون ملک ۵ روپے

ہوائی ڈاک

ایشیائی ممالک ۴ روپے

افریقی ممالک ۸ روپے

یورپی ممالک ۱۰ روپے

اداریہ

تو مسلمان ہو تو تقدیر سے تدبیر بنی

دوسرا جنی امتیں (یعنی قومیں) لوگوں میں پیدا ہوئیں تم ان سب سے بہتر ہو گینا کام کرنے کو کہتے ہو اور بڑے کاموں سے روکتے ہو۔